
MUNICIPIO DE SAN SEBASTIÁN TLACOTEPEC PUEBLA
 

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2015

(Cifras en pesos)

                                      Rubro/Capítulo                         Estimado/        Ampliaciones/                                              Recaudado/            CxC/       

              R/C                                                             Aprobado         Reducciones         Modificado         Devengado            Pagado              CxP        

              ___ ______________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

                  RUBROS DE INGRESO                                           92,134,448.75           5,000.00      92,139,448.75      40,140,983.68      40,140,983.68               0.00

              1       IMPUESTOS                                                  504,691.95               0.00         504,691.95         114,123.00         114,123.00               0.00

              2       CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                      SOCIAL                                            

              3       CONTRIBUCIONES DE MEJORAS                                        0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              4       DERECHOS                                                   190,647.62               0.00         190,647.62          50,340.00          50,340.00               0.00

              5       PRODUCTOS                                                  101,036.25               0.00         101,036.25          65,830.00          65,830.00               0.00

              6       APROVECHAMIENTOS                                            16,117.50           5,000.00          21,117.50         315,429.11         315,429.11               0.00

              7       INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                      SERVICIOS                                         

              8       PARTICIPACIONES Y APORTACIONES                          91,321,955.43               0.00      91,321,955.43      39,595,261.57      39,595,261.57               0.00

              9       TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                      Y OTRAS AYUDAS                                    

              0       INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  CAPÍTULOS DE GASTO                                          92,134,448.75      31,994,814.13     124,129,262.88      39,158,677.56      39,158,677.56               0.00

              1       SERVICIOS PERSONALES                                     9,186,778.37         167,920.69       9,354,699.06       5,446,623.56       5,446,623.56               0.00

              2       MATERIALES Y SUMINISTROS                                 2,232,043.84         348,984.14       2,581,027.98       1,629,907.57       1,629,907.57               0.00

              3       SERVICIOS GENERALES                                      4,139,176.92         748,593.17       4,887,770.09       2,413,453.69       2,413,453.69               0.00

              4       TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS                 10,937,699.41      -1,213,000.00       9,724,699.41       3,437,581.99       3,437,581.99               0.00

                      Y OTRAS AYUDAS                                    

              5       BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES                    500,325.59         -52,498.00         447,827.59         356,570.58         356,570.58               0.00

              6       INVERSIÓN PÚBLICA                                       65,138,424.62      31,085,667.61      96,224,092.23      25,396,007.46      25,396,007.46               0.00

              7       INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                      PROVISIONES                                       

              8       PARTICIPACIONES Y APORTACIONES                                   0.00         909,146.52         909,146.52         478,532.71         478,532.71               0.00

              9       DEUDA PÚBLICA                                                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  SUPERÁVIT/DÉFICIT                                                    0.00     -31,989,814.13     -31,989,814.13         982,306.12         982,306.12               0.00
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MUNICIPIO DE SAN SEBASTIÁN TLACOTEPEC PUEBLA
 

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2015

(Cifras en pesos)

                                                                                              Ampliaciones/                                                                               

              CFF         Ingresos por Fuente de Financiamiento               Estimado         Reducciones         Modificado         Devengado          Recaudado             CxC        

              ___ ______________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

                  NO ETIQUETADO                                               92,134,448.75           5,000.00      92,139,448.75      40,140,983.68      40,140,983.68               0.00

              1       RECURSOS FISCALES                                          812,493.32           5,000.00         817,493.32         535,340.09         535,340.09               0.00

              2       FINANCIAMIENTOS INTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              3       FINANCIAMIENTOS EXTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              4       INGRESOS PROPIOS                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              5       RECURSOS FEDERALES                                      91,321,955.43               0.00      91,321,955.43      39,605,643.59      39,605,643.59               0.00

              6       RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7       OTROS RECURSOS                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  ETIQUETADO                                                           0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              5       RECURSOS FEDERALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              6       RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7       OTROS RECURSOS                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  TOTAL INGRESOS                                              92,134,448.75           5,000.00      92,139,448.75      40,140,983.68      40,140,983.68               0.00

                                                                                              Ampliaciones/                                                                               

              CFF          Egresos por Fuente de Financiamiento               Aprobado         Reducciones         Modificado         Devengado            Pagado              CxP        

              ___ ______________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

                  NO ETIQUETADO                                               92,134,448.75      31,994,814.13     124,129,262.88      39,158,677.56      39,158,677.56               0.00

              1       RECURSOS FISCALES                                          812,493.32         274,499.75       1,086,993.07         269,876.44         269,876.44               0.00

              2       FINANCIAMIENTOS INTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              3       FINANCIAMIENTOS EXTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              4       INGRESOS PROPIOS                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              5       RECURSOS FEDERALES                                      91,321,955.43      29,073,563.76     120,395,519.19      36,242,260.05      36,242,260.05               0.00

              6       RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7       OTROS RECURSOS                                                   0.00       2,646,750.62       2,646,750.62       2,646,541.07       2,646,541.07               0.00

                  ETIQUETADO                                                           0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              5       RECURSOS FEDERALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              6       RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7       OTROS RECURSOS                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  TOTAL EGRESOS                                               92,134,448.75      31,994,814.13     124,129,262.88      39,158,677.56      39,158,677.56               0.00
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MUNICIPIO DE SAN SEBASTIÁN TLACOTEPEC PUEBLA
 

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2015

(Cifras en pesos)

                                                                             Estimado/        Ampliaciones/                                              Recaudado/            CxC/       

              CFF Ingresos menos Egresos por Fuente de Financiamiento         Aprobado         Reducciones         Modificado         Devengado            Pagado              CxP        

              ___ ______________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

                  NO ETIQUETADO                                                        0.00     -31,989,814.13     -31,989,814.13         982,306.12         982,306.12               0.00

              1       RECURSOS FISCALES                                                0.00        -269,499.75        -269,499.75         265,463.65         265,463.65               0.00

              2       FINANCIAMIENTOS INTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              3       FINANCIAMIENTOS EXTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              4       INGRESOS PROPIOS                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              5       RECURSOS FEDERALES                                               0.00     -29,073,563.76     -29,073,563.76       3,363,383.54       3,363,383.54               0.00

              6       RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7       OTROS RECURSOS                                                   0.00      -2,646,750.62      -2,646,750.62      -2,646,541.07      -2,646,541.07               0.00

                  ETIQUETADO                                                           0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              5       RECURSOS FEDERALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              6       RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7       OTROS RECURSOS                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  SUPERÁVIT/DÉFICIT                                                    0.00     -31,989,814.13     -31,989,814.13         982,306.12         982,306.12               0.00
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MUNICIPIO DE SAN SEBASTIÁN TLACOTEPEC PUEBLA
 

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2015

(Cifras en pesos)

                                                     --------------------------------------------------------------------------------------------------------DEVENGADO POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO--------------------------------------------------------------------------------------------------------

R/C                  Rubro/Capítulo                          11                 12                 13                 14                 15                 16                 17           No etiquetado            25                 26                 27             Etiquetado           Total       

___ ________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

    RUBROS DE INGRESO                                        535,340.09               0.00               0.00               0.00      39,605,643.59               0.00               0.00      40,140,983.68               0.00               0.00               0.00               0.00      40,140,983.68

1   IMPUESTOS                                                114,123.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00         114,123.00               0.00               0.00               0.00               0.00         114,123.00

2   CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD                             0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

    SOCIAL                                          

3   CONTRIBUCIONES DE MEJORAS                                      0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

4   DERECHOS                                                  50,340.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00          50,340.00               0.00               0.00               0.00               0.00          50,340.00

5   PRODUCTOS                                                 65,830.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00          65,830.00               0.00               0.00               0.00               0.00          65,830.00

6   APROVECHAMIENTOS                                         305,047.09               0.00               0.00               0.00          10,382.02               0.00               0.00         315,429.11               0.00               0.00               0.00               0.00         315,429.11

7   INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

    SERVICIOS                                       

8   PARTICIPACIONES Y APORTACIONES                                 0.00               0.00               0.00               0.00      39,595,261.57               0.00               0.00      39,595,261.57               0.00               0.00               0.00               0.00      39,595,261.57

9   TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS                        0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

    Y OTRAS AYUDAS                                  

0   INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

    CAPÍTULOS DE GASTO                                       269,876.44               0.00               0.00               0.00      36,242,260.05               0.00       2,646,541.07      39,158,677.56               0.00               0.00               0.00               0.00      39,158,677.56

1   SERVICIOS PERSONALES                                     146,953.89               0.00               0.00               0.00       5,299,669.67               0.00               0.00       5,446,623.56               0.00               0.00               0.00               0.00       5,446,623.56

2   MATERIALES Y SUMINISTROS                                     107.00               0.00               0.00               0.00       1,629,800.57               0.00               0.00       1,629,907.57               0.00               0.00               0.00               0.00       1,629,907.57

3   SERVICIOS GENERALES                                       76,537.12               0.00               0.00               0.00       2,336,826.09               0.00              90.48       2,413,453.69               0.00               0.00               0.00               0.00       2,413,453.69

4   TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS                   46,278.43               0.00               0.00               0.00       3,391,303.56               0.00               0.00       3,437,581.99               0.00               0.00               0.00               0.00       3,437,581.99

    Y OTRAS AYUDAS                                  

5   BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES                        0.00               0.00               0.00               0.00         356,570.58               0.00               0.00         356,570.58               0.00               0.00               0.00               0.00         356,570.58

6   INVERSIÓN PÚBLICA                                              0.00               0.00               0.00               0.00      22,749,556.87               0.00       2,646,450.59      25,396,007.46               0.00               0.00               0.00               0.00      25,396,007.46

7   INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

    PROVISIONES                                     

8   PARTICIPACIONES Y APORTACIONES                                 0.00               0.00               0.00               0.00         478,532.71               0.00               0.00         478,532.71               0.00               0.00               0.00               0.00         478,532.71

9   DEUDA PÚBLICA                                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

    SUPERÁVIT/DÉFICIT                                        265,463.65               0.00               0.00               0.00       3,363,383.54               0.00      -2,646,541.07         982,306.12               0.00               0.00               0.00               0.00         982,306.12
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MUNICIPIO DE SAN SEBASTIÁN TLACOTEPEC PUEBLA
 

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2015

(Cifras en pesos)

                                                           Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,                                              

                                                                     son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.                                                       

                                                           ________________________________________ ________________________________________                                              

                                                                PROFR. CIRILO TRUJILLO LEZAMA            C. GUADALUPE WATANABE VILLEGAS                                                   

                                                                  PRESIDENTE CONSTITUCIONAL                    TESORERA MUNICIPAL                                                         

                                                                               ________________________________________                                                                   

                                                                                     C. CONSTANTINO NOLASCO ROBLES                                                                        

                                                                                          SECRETARIO MUNICIPAL                                                                            
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